
    
 
 

 
Ammissione al Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche          

A.A. 2019/2020 
 
 

 
IL RETTORE 

 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6382/2019 Prot. n. 235952 del 28/06/2019  di indizione del bando di 
concorso per l’ammissione al corso di laurea in Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche, per l’anno 
accademico 2019/2020; 
  
RICHIAMATA la proposta formulata dal Collegio Didattico di Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche del 27 
maggio 2019 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di laurea in 
Scienze e Tecnologie Viticole ed Enologiche; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico-
amministrativo; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in Scienze e 
Tecnologie Viticole ed Enologiche - A.A. 2019/2020 - nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 

 
Prof.ssa Giovanna Felis 
Prof.ssa Tiziana Pandolfini 
Prof.ssa Sara Zenoni 
Prof. Giovanni Tornielli   - componente supplente 
Dott. Davide Slaghenaufi   - componente supplente 
 
 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 

Annalisa Rebonato 
Roberta Padovani 
Caterina Vantini 
Elsa Michiel Derress 
Monica Agostini 
 

 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo bando. 
 
Art. 3 – La Commissione è convocata presso l’Aula TESSARI (Ca' Vignal 2, Strada Le Grazie, 15) alle ore 12:30 
del giorno 5 settembre 2019.  
 
 
 

            Il RETTORE  
                      Prof. Nicola Sartor 
 
ll presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 

2019-UNVRCLE-0316091 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 8661/2019 - 03/09/2019


		2019-09-03T09:57:20+0200
	IT
	Carlo Combi




